Priimti su Tiekėjo atstovu suderintu laiku Tiekėjo pristatytas kokybiškas prekes.
2.2.2. Patikrinti pristatytas Prekes Tiekėjo atstovo, pristačiusio prekes, akivaizdoje ir priimti

sprendimą dėl Prekių tinkamumo ir priėmimo.

3. ATSISKAITYMO SĄLYGOS
3.1. Maksimali Sutarties kaina su PVM yra  8420,81  Eur (Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai

dvidešimt Eur 81 ct.), suma be PVM sudaro 6959,35 Eur. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes į
Tiekėjo  atsiskaitomąją  sąskaitą.  Pirkėjas  apmoka  Tiekėjui  už  suteiktas  paslaugas  išankstiniu
apmokėjimu būdu, pagal gautą išankstinę sąskaitą faktūrą.